
AKCE V ROŽNOVĚ POD RADHOŠTĚM

T KLUB - KULTURNÍ AGENTURA
Zemědělská 592 • tel. 571 651 233, 571 620 222 • www.tka.cz

květen 2015

70. VÝROČÍ OSVOBOZENÍ
ROŽNOVA POD RADHOŠTĚM 
4. května – městská knihovna • 16.00 hodin – Město v mé paměti 
II. světová válka – vycházka pamětí města po stopách osvobození Rožnova
5. května • 16.00 hodin – Památník obětí válek v parku – položení květin u pamětní 
desky, vystoupení pěveckého sboru Rožnovští ogaři • 16.45 hodin – Masarykovo náměstí 
– zahájení výstavy Osvobozený Rožnov ve fotografiích v exteriérech města s komentovanou 
prohlídkou výstavy s panem Milanem Hambálkem
6. května – Domov pro seniory • 15.00 hodin – Čtení sluší každému 
II. světová válka – čtení ze vzpomínek na osvobození Rožnova
8. května • 14.00 hodin – amfiteátr Dřevěného městečka VMP – koncert Beskydského 
orchestru • 18.00 hodin – kostel Všech svatých – mše svatá za oběti druhé světové války
11. května – Masarykovo náměstí • 16.00 hodin – koncert Swing-Dixie vojenské hudby 
Olomouc AČR
11. – 13. května – kino Panorama • 20.00 hodin – Město 44 – válečné drama, Polsko
4. – 30. května – městská knihovna • Strašná II. světová válka – vědomostní kvíz pro děti
1. – 17. května – kino Panorama • výstava Osvobozený Rožnov ve fotografiích
Po celý měsíc květen výstava Osvobozený Rožnov ve fotografiích v exteriéru města.

Neděle 17. května – 19.00 hodin – Společenský dům

IRVIN VENYŠ – klarinet
MARTIN KASÍK – klavír 
Koncert nejvýraznějšího umělce mladé české generace klarinetisty Irvina Venyše a světového 
fenomenálního klavíristy Martina Kasíka. Vstupné v předprodeji s místenkou: 90 Kč, na místě 
s místenkou: 130 Kč. Předprodej vstupenek probíhá od 14. dubna v T klubu a v IC. Vstupenky 
je možné si rezervovat telefonicky na čísle 571 651 233 nebo na e-mailu: ekonomicke@tka.cz

Čtvrtek 21. května – 19.00 hodin – Společenský dům

Divadelní soubor Hrachovec • PROUTNÍK 
POD PANTOFLEM
Šarmantní záletník Fernand de Bois se má oženit s mladinkou Vivianou, která je jedinou dcerou 
ctihodné pařížské baronky. Kámen úrazu je ovšem v tom, že nemá odvahu to přiznat své 
dosavadní milence, což je populární a především velice temperamentní šantánová zpěvačka 
Lucetta. Tato ústřední zápletka je zdrojem mnoha komediálních situací i překvapivých zvratů. 
Režie: Dagmar Kladošová. Vstupné s místenkou, první polovina sálu: 110 Kč, druhá polovina 
sálu: 90 Kč. Předprodej vstupenek probíhá od 21. dubna v T klubu a v IC.

Čtvrtek 28. května – 19.00 hodin – kino Panorama

Klub cestovatelů • TAJUPLNÁ ANTARKTIDA I
Další pozoruhodné setkání s jedním z nejznámějších cestovatelů – dobrodruhem Jirkou 
Kolbabou. Vstupné v předprodeji: 160 Kč, na místě: 190 Kč. Předprodej vstupenek probíhá 
od 28. dubna v T klubu a v IC.

MĚSTSKÁ KNIHOVNA
Bezručova 519, tel. 571 654 747, mobil: 777 750 455 půjčovna, 776 466 982 čítárna

e-mail: knihovna@knir.cz, http://www.knir.cz, http://www.facebook.com/knir.cz
Otevřeno: Po, pá: 8.00 - 18.00, út, čt: 12.00 - 17.00, so: 8.00 - 11.30

ZÁKLADNÍ UMĚLECKÁ ŠKOLA
Pionýrská 20, tel. 571 751 455 • e-mail: zus@zusroznov.cz

Pondělí 4., 11., 18. května – 17.00 hodin – koncertní sál ZUŠ 

1., 2., 3. ABSOLVENTSKÝ KONCERT
V programu vystoupí žáci hudebního a literárně-dramatického oboru ZUŠ.

Středa 13. a 20. května – 17.00 hodin – koncertní sál ZUŠ

ZÁVĚREČNÉ VYSTOUPENÍ
LITERÁRNĚ-DRAMATICKÉHO OBORU
V programu vystoupí žáci literárně-dramatického oboru ZUŠ.

Čtvrtek 28. května – 17.00 hodin – koncertní sál ZUŠ 

23. VÝSTAVA NA CHODBÁCH
Vernisáž. Závěrečná výstava prací žáků výtvarného oboru školy.

GALERIE NA RADNICI
T klub – kulturní agentura ve spolupráci s městem Rožnov p. R. a rožnovským Fotoklubem R9 si vás dovolují pozvat na výstavu 

KAŽDÝ PO SVÉM
Výstava potrvá do 26. června.

Je otevřena pondělí, středa od 8 hodin do 17 hodin, úterý, čtvrtek od 8 hodin do 13 hodin, pátek od 8 hodin do 11 hodin.

Připravujeme:
Čtvrtek 4. června – Klub cestovatelů – ETIOPIE – T klub
Sobota 6. června – EVA MELICHAŘÍKOVÁ A PŘÁTELÉ – Společenský dům
Sobota 15. srpna 2015 – 18.00 hodin – Amfiteátr Na Stráni ve VMP – Rožnov pod Radhoštěm
26. VALAŠSKÉ FOLKROCKOVÁNÍ
PETRA JANŮ a skupina AMSTERDAM • Z HORNÍ DOLNÍ A DÁL NA JIH • BLUE 
EFFECT • HORKÝŽE SLÍŽE

Od 7. května do 30. června – chodby a podkroví
POVÍHÁDKY a další psí kusy • PETRA JIROUŠKOVÁ

Výstava autorské knihy, ilustrace a další tvorby od srdce.

STŘEDISKO VOLNÉHO ČASU
Bezručova 293, ZŠ Pod Skalkou, pavilon B, tel. 734 570 502, 571 115 635 • www.svcroznov.cz

Sobota 2. května – U Cvečků Rožnov p. R. 

2. ZÁVOD BŠP SE SVČ – HORSKÁ KOLA
Prezentace 8.30 – 9.30 hodin.

Středa 13. května – 15.30 hodin – Janíkova stodola 

DĚTI DĚTEM
Akademie k 35. výročí SVČ.

Vstupenky je možné si předem rezervovat, jakmile se informace objeví na www.tka.cz v sekci 
Připravujeme, a to telefonicky na čísle 571 651 233 nebo na e-mailu: ekonomicke@tka.cz, 

rezervace se ruší 5 pracovních dnů po zahájení předprodeje. Pondělí 4. května – 16.00 hodin – sraz před knihovnou

MĚSTO V MÉ PAMĚTI
II. světová válka – vycházka pamětí města po stopách osvobození Rožnova.

Středa 13. května – knihovna, 3. Etáž, evangelický kostel
Čtení probíhají paralelně na všech místech v 18.00, 19.00 a 20.00 hodin

NOC LITERATURY 
Literární happening přiblíží návštěvníkům netradičním způsobem současnou evropskou 
literaturu prostřednictvím série veřejných čtení a zároveň oživí večerní město jedinečnou 
akcí. Na různých místech města během jednoho večera budou číst známé osobnosti 
ukázky ze zajímavých knih. 
1. čtecí místo: Městská knihovna Rožnov p. R. • Čte: Dan Stibor – učitel, kytarista a skvělý 
čtenář • Knihu: Wolfganga Herrndorfa – Písek
2. čtecí místo: v prostorách ateliérů 3. Etáž v budově fy Stroza • Čte: MUDr. Jaromír Veith 
– herec ochotnického divadla Chaos • Knihu: Yannicky Grannecové – Bohyně malých vítězství
3. čtecí místo: Evangelický kostel • Čte: Jan Fišar – herec NDM Ostrava • Knihu: Alfonsa 
Cruza – Kokoschkova loutka
Ve spolupráci s Českými centry.

Připravujeme:
Od pondělí 1. do pátku 5. června vždy od 17.00 hodin
INDIÁNSKÉ VEČERNÍČKY NA KAMENECH
Pohádky v podání divadel: Tramtarie, Maringotka, Smíšek a Adolf Dudek.

Od 6. května servírujeme

Lehké jarní dezerty
 
Od 20. května zahájíme

Chřestovou sezónu
…tak přijďte ochutnat pokrmy 
z této lahodné a nevšední zeleniny…

GALERIE CREARS 
KAREL ROSSÍ – PRŮHLEDNÁ KRAJINA – malba

Prodejní výstava. Vernisáž proběhne v úterý 12. května od 17.00 hodin.
Výstava je otevřena od 12. května do 20. června 2015.

Otevírací doba: st – pá 10.00 – 12.00 a 14.30 – 17.00, so 9.30 – 12.00 hodin. Více informací na: www.galeriecrears.cz

Sobota 9. května – 19.30 hodin – hřiště SŠZePř

ROŽNOVSKÉ OHŇOVÁNÍ
Devátý ročník tradiční přehlídky ohňových skupin tentokráte v netradičním termínu. 
Vstupné 120 Kč dospělý a 60 Kč dítě. Vystupují: Folleto, Fajro, Allegros, Postrpoi, 
Histerky a Historika. Pořádá Historika, o.s


